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Rådgiver/seniorkonsulent - Personal
Vi har ledig en 100% fast stilling som rådgiver/seniorkonsulent innen lønns- og personaladministrasjon (HR). Stillingen er organisatorisk
plassert i Administrativ enhet.

Arbeidet innebærer bl.a.:
• Saksbehandling og veiledning innen personalforvaltning knyttet til lov- og avtaleverk og embetets personalpolitikk
• Prosessveiledning i forbindelse med omstilling
• Oppgaver knyttet til lønn og rekruttering
• HMS-koordinator
• Sekretariatsfunksjon

Kvalifikasjoner for stillingen:
• Relevant høyere utdanning fra høgskole eller universitet
• Erfaring med personaladministrative oppgaver
• Ønskelig med kjennskap til offentlig regelverk innen personalområdet
• God kompetanse i bruk av IT-verktøy
• Erfaring med bruk av lønnssystemet SAP HR vil bli vektlagt
• Ønskelig med erfaring med prosessveiledning ved omstillinger
 
 Personlige egenskaper som vektlegges:
• Gode samarbeidsevner
• Imøtekommende, serviceinnstilt og omgjengelig
• Selvstendig, strukturert og initiativrik
• God muntlig og skriftlig fremstillingsevne
• Evne til strategisk tenkning

Vi tilbyr:
• Faglig og personlig utvikling
• Godt arbeidsmiljø
• Fleksibel arbeidstid og sommertid
• Gode pensjons- og boliglånsordninger

Stillingen lønnes som 1434 Rådgiver, normalt i ltr. 54-60 (kr 458 800 - 509 100) eller som 1363 Seniorkonsulent, normalt i ltr. 51-56 (kr 436 600
- 474 500) avhengig av kvalifikasjoner.  Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens Pensjonskasse. Det er 6 måneders prøvetid.

Har du spørsmål om stillingen?
Ta gjerne kontakt med administrasjonsdirektør Birte Aas, tlf. 35586123/41604155. 

Vi har som mål at vår arbeidsstyrke i størst mulig grad skal gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Vi ønsker å rekruttere personer med
innvandrerbakgrunn og personer med redusert funksjonsevne. Informer oss gjerne om dette.

Henvendelser kan gjøres i fortrolighet frem til søknadsfristens utløp. Senere blir søkernes navn gjort kjent i offentlig søkerliste.

Vi ber om at søknad, vedlagt vitnemål og relevante attester, sendes elektronisk via www.jobbnorge.no Referanser bes oppgitt. 
  

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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